СОЮЗ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ
«ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА

26 апреля 2021 г.                                                                                           № 07
г. Благовещенск

О составе Амурской областной
трехсторонней комиссии по
регулированию социально-трудовых
отношений

В соответствии с п. 3 ст. 2  Закона Амурской области от 02.02.2004 г.
№ 297-ОЗ «О трехсторонней комиссии по регулированию социально-
трудовых отношений»

Президиум Союза организаций профсоюзов «Федерации профсоюзов

Амурской области» постановляет:

1. В связи с досрочным прекращением полномочий председателя
Амурской организации Общероссийского профсоюза работников
государственных учреждений и общественного обслуживания исключить из
состава Амурской областной трехсторонней комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений Казачкову Светлану Владимировну.

2.  В связи с избранием на должность председателя Амурской
организации Общероссийского профсоюза работников государственных
учреждений и общественного обслуживания включить в состав Амурской
областной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых
отношений Бондарева Владимира Владимировича.

3.  Утвердить состав Амурской областной трехсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых отношений, от стороны
представляющей Союз организаций профсоюзов «Федерация профсоюзов
Амурской области», в следующем составе:

1.  Суворов
Александр Георгиевич

Председатель Союза организаций
профсоюзов «Федерация профсоюзов
Амурской области» (координатор стороны)

2.  Азарова
Елена Николаевна

Председатель Амурской областной
организации профсоюза работников
здравоохранения РФ

3.  Александрова
Олеся Владимировна

Председатель Амурской областной
профсоюзной организации работников
культуры

4.  Бондарев
Владимир Владимирович

Председатель Амурской организации
Общероссийского профсоюза работников
государственных учреждений и
общественного обслуживания

5.  Казачанский
Александр Николаевич

Председатель Амурской областной
организации Профсоюза работников
агропромышленного комплекса РФ

6.  Киселёва
Наталья Владимировна

Заведующий юридическим отделом Союза
организаций профсоюзов «Федерация
профсоюзов Амурской области» (секретарь
стороны)

7.  Колесников
Игорь Викторович

Председатель Амурской областной
организации профсоюза общественного
объединения - «Всероссийский
Электропрофсоюз»

8.  Кондратюк
Сергей Анатольевич

заместитель Председателя Союза
организаций профсоюзов «Федерация
профсоюзов Амурской области»

9.  Несмеянова
Людмила Анатольевна

Председатель Амурского областного
комитета профсоюза работников связи

10.  Плевако
Василий Иванович

Председатель Амурской областной
организации Общероссийского
профессионального союза работников
жизнеобеспечения

11.  Стрельцова
Наталия Валентиновна

Председателя Амурской областной
организации профсоюза работников
народного образования и науки РФ

Председатель Союза организаций профсоюзов
«Федерация профсоюзов Амурской области»                                 А.Г. Суворов